
Zarządzenie Nr 22/2013 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 18 czerwca 2013 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwal na XXII sesję Rady Gminy Rudka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustała się treść projektów uchwał, które wniesione zostaną pod obrady XXII sesji Rady 

Gminy Rudka w sprawie: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmiany statutu Związku Gmin Regionu Puszczy 
Białowieskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rudka Nr XVII/91/2012 z 
dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Podjecie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/114/2013 Rady Gminy Rudka z 
dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rudka w roku 
2013. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: 
a) rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudka za 2012 rok, 
- przedstawienie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Rudka 
sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rudka. 
- przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rudka o wykonaniu budżetu 
Gminy Rudka za 2012 rok, 

- przedstawienie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną 
Rady Gminy Rudka wniosku o udzielenie Wójtowi absolutorium za 2012 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rudka 
na lata 2013-2016. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013. 
§ 2. Upoważnia się: 

1. Przewodniczącego Rady Gminy, Skarbnika Gminy, Sekretarza Rudka do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych § 1 pkt 1 -5 
wraz z uzasadnieniem potrzeby ich przyjęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


